АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07. 2020                       № 52                                     х. Болдыревка

Об утверждении требований к договорам о предоставлении бюджетных     инвестиций  юридическим  лицам, не являющимся муниципальными     учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, за счет средств местного бюджета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», ст.80 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Администрация Болдыревского сельского поселения
                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить требования  к договорам о предоставлении бюджетных инвестиций  юридическим  лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, за счет средств местного бюджета (прилагаются).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на
заведующую сектором экономики и финансов Белецкую Е.Н..
 3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и  размещению на официальном сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Болдыревского сельского поселения                                    А.В.Говоров
Постановление вносит

сектор экономики и финансов